
 

 

01.02 WASCHPUMPE 
01.02 WASH PUMP 
01.02 POMPE DE LAVAGE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1 * 0501136 KONDENSATOR 16 µF CONDENSER 16 µF CONDENSEUR 16 µF 

2 * 0501135 PUMPE PU 0,7/2256, 0,73 KW 
230 V 50 HZ, 2800 U/MIN 

PUMP PU 0,7/2256, 0,73 KW 
230 V 50 HZ, 2800 RPM 

POMPE PU 0,7/2256, 0,73 KW 
230 V 50 HZ, 2800 TR/MIN 

3  0335005 SECHSKANTMUTTER DIN 934 
M 4 

HEXAGON NUT DIN 934 
M 4 

ECROU A SIX PANS DIN 934 
M 4 

4  0501105 LAGERSCHILD MIT PUMPEN-
DECKEL 

END SHIELD WITH PUMP LID FLASQUE AVEC COUVERCLE DE 
POMPE 

5 * 0501094 PUMPENGEHÄUSEDICHTUNG PACKING FOR PUMP HOUSING JOINT POUR CORPS DE POMPE 

6 V 0501095 GLEITRINGDICHTUNG KPL. SLIDING SEAL COMPL. JOINT AXIAL CPL. 

7 * 0501138 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL ROUE DE POMPE 

8  0501091 PUMPENGEHÄUSE PUMP HOUSING CORPS DE POMPE 

9  0303015 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 
M 4 X 25 

HEXAGON SCREW DIN 933 
M 4 X 25 

VIS A SIX PANS DIN 933 
M 4 X 25 

10  0640007 SCHLAUCH SCHWARZ 
DIN 904 - Ø38 X 4 

HOSE BLACK 
DIN 904 - Ø38 X 4 

TUYAU FLEXIBLE NOIR 
DIN 904 - Ø38 X 4 

11  0233046 SCHLAUCHKLEMME 32 - 50 HOSE CLAMP 32 - 50 PINCE/TUYAU SOUPLE 32 - 50 

X  0467004 TYPENSCHILD 
(NICHT GEZEICHNET)  

LABEL (NOT DESIGNED) PLAQUE AUTOCOLLANTE 
(NON DESIGNEE) 

  

Pu01_02c.doc
01.12.2000/FH

3 

1 

4 5 6 7 8 9

2 

11

10



 

 

02.05 PUMPENANSAUGUNG 
02.05 PUMP SUCTIONING 
02.05 ASPIRATION DE POMPE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1  8004720 PUMPENSUMPF MIT STANDROHR
DV 40/80 T(FA) 

PUMP SUMP WITH STAND PIPE 
DV 40/80 T(FA) 

CUVETTE DE POMPE AVEC 
BONDE DE TROP PLEIN 
DV 40/80 T(FA) 

2 * 0401061 O-RING 206,5 X 3,53 O-RING 206,5 X 3,53 BAGUE O 206,5 X 3,53 

3  0620457 STANDROHR 
255 LANG, K 413 

STAND PIPE 
255 LONG, K 413 

BONDE DE TROP-PLEIN 
255 LONG, K 413 

4  0620346 SIEB MIT SCHMUTZRINNE 
K 337 

FILTER WITH DIRT TRAP 
K 337 

TAMIS AVEC PROFILE A DECHETS
K 337 

5  0233041 SCHLAUCHKLEMME 40 - 60 HOSE CLAMP 40 - 60 PINCE/TUYAU SOUPLE 40 - 60 

6  8002454 SCHLAUCH GLASKLAR 
Ø35 X 5 X 70 

HOSE TRANSPARENT 
Ø35 X 5 X 70 

TUYAU FLEXIBLE TRANSPARENT 
Ø35 X 5 X 70 

7  0233046 SCHLAUCHKLEMME 32 - 50 HOSE CLAMP 32 - 50 PINCE/TUYAU SOUPLE 32 - 50 

 

Pu01_02c.doc
01.12.2000/FH

6 5 7 1 

2 3 

4 



 

 

WN3_25 
 
 1 

2 

3 

6 

4 

28 

29 

7

11 

12 

13 

14 

15 

16 

8

9

17

25 26 

20

22

23 

24 

21

29 28 27

19

18

5 

10 



 

 

03.25 WASCH- UND NACHSPÜLSYSTEM 
03.25 WASHING AND RINSING SYSTEM 
03.25 SYSTEME DE LAVAGE ET RINÇAGE 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1  8660464 SECHSKANTMUTTER R 1/2" X 5 HEXAGON NUT R 1/2" X 5 ECROU A SIX PANS R 1/2" X 5 
2  8004468 DISTANZSCHEIBE SPACER PLAQUE D'ECARTEMENT 
3  0401016 O-RING 21 X 2 O-RING 21 X 2 BAGUE O 21 X 2 
4  8004454 STEIGROHR KPL. 

DV 80 T 
ASCENDING PIPE COMPL. 
DV 80 T 

TUYAU ASCENDANT COMPL. 
DV 80 T 

4  8004481 STEIGROHR KPL. 
DV 120 T 

ASCENDING PIPE COMPL. 
DV 120 T 

TUYAU ASCENDANT COMPL. 
DV 120 T 

5  0401065 O-RING 84 X 2 O-RING 84 X 2 BAGUE O 84 X 2 
6  0620506 BEFESTIGUNGSROHR OBEN KPL. UPPER FIXING TUBE COMPL. TUYAU DE FIXATION SUPERIEUR 

COMPL. 
7  9542558 NACHSPÜLDREHARM OBEN 

BAUGRUPPE 
UPPER ROTATING RINSE ARM 
BLOCK 

BRAS ROTATIF DE RINCAGE SUP.
BLOC 

7  9542559 NACHSPÜLDREHARM UNTEN 
BAUGRUPPE 

LOWER ROTATING RINSE ARM 
BLOCK 

BRAS ROTATIF DE RINCAGE INF. 
BLOC 

8 * 8002880 LAGERZAPFEN K 242 BEARING BOLT K 242 TOURILLON K 242 
9  0354000 KERBSTIFT DIN 1473 

2 X 20 
GROOVED PIN DIN 1473 
2 X 20 

GOUPILLE CANNELEE DIN 1473 
2 X 20 

10 * 9517406 NACHSPÜLDÜSE KPL. RINSE NOZZLE CPL. GICLEUR DERINÇAGE  CPL. 
11  0306005 SENKSCHRAUBE 

DIN 963 M4 X 6 
FLAT HEAD SCREW 
DIN 963 M4 X 6 

VIS A TETE CONIQUE 
DIN 963 M4 X 6 

12  0620211 SCHEIBENHÄLFTE K 211 HALF DISK K 211 MOITIE DE DISQUE K 211 
13 * 0403303 TEFLONRING 17 X 26 X 1 TEFLON RING 17 X 26 X 1 BAGUE EN TEFLON 17 X 26 X 1 
14  8000049 MUTTER OBEN 

LINKSGEWINDE 
UPPER NUT 
LEFT-HAND THREAD 

ECROU SUPERIEUR 
FILETAGE A GAUCHE 

14  8000048 MUTTER UNTEN 
RECHTSGEWINDE 

LOWER NUT 
RIGHT-HAND THREAD 

ECROU INFERIEUR 
FILETAGE A DROITE 

15  0306006 SENKSCHRAUBE 
DIN 963 M4 X 8 

FLAT HEAD SCREW 
DIN 963 M4 X 8 

VIS A TETE CONIQUE 
DIN 963 M4 X 8 

16 * 0620282 DREHARMNABE OBEN UPPER ROTATING ARM HUB MOYEU DE BRAS ROTATIF 
SUPER. 

16 * 0620281 DREHARMNABE UNTEN LOWER ROTATING ARM HUB MOYEU DE BRAS ROTATIF INFER. 
17  8000147 WASCHARM OBEN, BAUGRUPPE UPPER WASH ARM, BLOCK BRAS DE LAVAGE SUP., BLOC 
17  8000146 WASCHARM UNTEN, BAUGRUPPE LOWER WASH ARM, BLOCK BRAS DE LAVAGE INF., BLOC 
X  8004451 DREHARMLAGER UNTEN 

BAUGRUPPE 
LOWER ROTATING ARM BEARING
BLOCK 

PALIER DE BRAS ROTATIF INF. 
BLOC 

18  8000174 BEFESTIGUNGSROHR UNTEN LOWER FIXING TUBE TUYAU DE FIXATION INFERIEUR 
19  0620233 ZENTRIERSTERN K 233 CENTERING DEVICE STAR K 233 ETOILE DE CENTRAGE K 233 
20  0620443 DREHARMLAGER K 396 ROTATING ARM BEARING K 396 PALIER DE BRAS ROTATIF K 396 
21 * 0401030 O-RING 50 X 1,5 O-RING 50 X 1,5 BAGUE O 50 X 1,5 
22  0336001 HUTMUTTER DIN 1587 - M 4 CAP NUT DIN 1587 - M 4 ECROU BORGNE DIN 1587 - M 4 
23  0409000 DICHTUNG 4 X 8 X 1 PACKING 4 X 8 X 1 JOINT 4 X 8 X 1 
24  0308030 ZYLINDERSCHRAUBE 

DIN 84 M4 X 40 
PAN HEAD SCREW 
DIN 84 M4 X 40 

VIS A TETE CYLINDRIQUE 
DIN 84 M4 X 40 

25  0233046 SCHLAUCHKLEMME 32 - 50 HOSE CLAMP 32 - 50 PINCE/TUYAU SOUPLE 32 - 50 
26  8002454 SCHLAUCH KLARSICHT 

Ø35 X 5 X 70 
TRANSPARENT HOSE 
Ø35 X 5 X 70 

TUYAU TRANSPARENT 
Ø35 X 5 X 70 

27  0233043 SCHLAUCHKLEMME 12 - 22 HOSE CLAMP 12 -22 PINCE/TUYAU SOUPLE 12 - 22 
28  0640012 SCHLAUCH GRAU 1/2" HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2" 
29 * 0621036 Y-STÜCK YS 13 Y-PIECE YS 13 PIECE DE Y YS 13 

 

DV80T_Sonder.doc
07.02.2002/BP



 

 

04.05 MAGNETVENTIL 
04.05 SOLENOID VALVE 
04.05 ELECTROVANNE 

 
 

 
 
 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1 * 0113223 MAGNETSPULE 230 V, 50 HZ COIL 230 V, 50 HZ BOBINE 230 V, 50 HZ 

2 * 0113224 MAGNETVENTILFEDER SPRING FOR SOLENOID VALVE RESSORT 

3 * 0113202 MAGNETVENTIL NW 10 SOLENOID VALVE NW 10 ELECTROVANNE NW 10 

4  0113098 MAGNETVENTILFILTERSIEB FILTER SIEVE F. SOLENOID VALVE TAMIS-FILTRE P. ELECTROVANNE 

5  0621035 T-STÜCK TS 13 T-PIECE TS 13 PIECE DE T TS 13 

6  0233043 SCHLAUCHKLEMME 12 - 22 HOSE CLAMP 12 - 22 PINCE/TUYAU SOUPLE 12 - 22 

7  0640012 SCHLAUCH GRAU 1/2" HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2" 

7  9500010 SCHLAUCH WEIß 1/2" 
WRC-ZULASSUNG 

HOSE WHITE 1/2" 
WRC-APPROVED 

TUYAU FLEXIBLE BLANC 1/2" 
CERTIFIE WRC 

 
 

DV80T_Sonder.doc
07.02.2002/BP

4 

1 

3 

5 6 7 

2 



 

 

05.01 RÜCKSAUGEVERHINDERER 
05.01 REFLUX PREVENTOR 
05.01 DISPOSITIF ANTI-RETOUR 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1  8002731 RÜCKSAUGEVERHINDERER 1/2" 
KPL. (OHNE EW) 

REFLUX PREVENTOR 1/2" 
COMPL. (WITHOUT EW) 

DISPOSITIF ANTI-RETOUR 1/2" 
COMPL. (SANS EW) 

2  8002732 RÜCKSAUGEVERHINDERER 1/2" 
KPL. (MIT EW) 

REFLUX PREVENTOR 1/2" 
COMPL. (WITH EW) 

DISPOSITIF ANTI-RETOUR 1/2" 
COMPL. (AVEC EW) 

3 * 0620334 RÜCKSAUGEVERHINDERER K 333 REFLUX PREVENTOR K 333 DISPOSITIF ANTI-RETOUR K 333 

4  0340027 UNTERLEGSCHEIBE 
DIN 522 - 5,8 X 11 X 1 

WASHER 
DIN 522 - 5,8 X 11 X 1 

RONDELLE 
DIN 522 - 5,8 X 11 X 1 

5  0337001 SECHSKANTMUTTER SELBST- 
SICHERND DIN 985 - M 5 

HEXAGON NUT SELFFIXING 
DIN 985 - M 5 

ECROU A SIX PANS 
INDESSERRABLE 
DIN 985 - M 5 

6  0640012 SCHLAUCH GRAU 1/2" HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2" 

7  0233070 1-OHR-KLEMME 1-EAR CLAMP BORNE A UNE OREILLE 

8 * 0620342 SCHLAUCHANSCHLUSS EINFACH
K 340 

HOSE CONNECTION SIMPLE 
K 340 

CONNEXION DE TUYAU SIMPLE 
K 340 

9 * 0620343 SCHLAUCHANSCHLUSS DOPPELT
K 341 (MIT EW) 

HOSE CONNECTION DOUBLE 
K 340 (WITH EW) 

CONNEXION DE TUYAU DOUBLE 
K 340 (AVEC EW) 

10 * 0217433 GUMMIDICHTUNG 17 X 24 X 2 RUBBER PACKING 17 X 24 X 2 JOINT EN CAOUTCHOUC 17 X 24 X 
2 

11  0360211 SECHSKANTMUTTER R 3/8" X 5 HEXAGON NUT R 3/8" X 5 ECROU A SIX PANS R 3/8" X 5 

 

DV80T_Sonder.doc
01.05.2001/FUS

3 

11

4 

6

7

10

5 

9

8

1/2



 

 

06.04 NIVEAUREGELUNG 
06.04 LEVEL CONTROL 
06.04 REGULATION DE NIVEAU 

 
 

 
 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1 * 0130027 NIVEAUSCHALTER 90/25 LEVEL SWITCH 90/25 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 90/25 

2 * 9500044 DRAHTSCHLAUCHKLEMME 
SILBER 7,8-8,3 MM 

HOSE WIRE CLAMP SILVER 
7,8-8,3 MM 

COLLIER DE SERRAGE ARGENT 
7,8-8,3 MM 

3 * 0260006 SCHLAUCH KLARSICHT 5 X 1,5 HOSE TRANSPARENT 5 X 1,5 TUYAU TRANSPARENT 5 X 1,5 

4 * 9500045 DRAHTSCHLAUCHKLEMME GELB 
8,8-9,3 MM 

HOSE WIRE CLAMP YELLOW 
8,8-9,3 MM 

COLLIER DE SERRAGE JAUNE 
8,8-9,3 MM 

5  0431028 KNICKSICHERUNGSFEDER SAFETY SPRING RESSORT DE SECURITE 

6 * 0233082 1-OHR-KLEMME 19,5 RER 1-EAR CLAMP 19,5 RER BORNE A UNE OREILLE 19,5 RER 

7 * 0650001 GUMMISTUTZEN RUBBER SOCKET MANCHON EN CAOUTCHOUC 

8 * 0620244 LUFTFALLE K 244 AIR TRAP K 244 CHAMBRE DE COMPRESS. K 244 

 

DV80T_Sonder.doc
01.12.2000/FH

1 2 3 4 

8 

7
6

5



 

 

BH8_25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

6

5

2

1

2

10 

11 

12 

7

8

13 9 

1 

2 
3 

4 



 

 

08.25 EINBAUBOILER 
08.25 INCORPORATED BOILER 
08.25 SURCHAUFFEUR INCORPORE  
POS  IDENT. NR. 

IDENT. NO. 
BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1 * 0640012 SCHLAUCH GRAU 1/2" HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2" 

2 * 0233037 SCHLAUCHKLEMME 16 - 27 HOSE CLAMP 16 - 27 PINCE/TUYAUX SOUPLES 16 – 27 

3  8400269 EINBAUBOILERGEHÄUSE 
ABGEPRESST 

BOILER HOUSING 
TESTED UNDER PRESSURE 

BOITE DE SURCHAUFFEUR 
VERIFIER SOUS PRESSION 

4  0620373 SCHLAUCHANSCHLUSSWINKEL 
K 368 

HOSE CONNECTION ANGLE 
K 368 

ANGLE DE CONNEXION DE 
TUYAUX  
K 368 

5  0360202 SCHLAUCHANSCHLUSS HOSE CONNECTION CONNEXION DE TUYAUX 

6 * 0408008 DICHTUNG 25 X 14 X 1,5 PACKING 25 X 14 X 1,5 JOINT 25 X 14 X 1,5 

7 * 9504228 TOPFFLANSCHHEIZKÖRPER 
3 KW, 230/400 V 

FLANGE HEATING ELEMENT 
3 KW, 230/400 V 

RESISTANCE A BRIDE 
3 KW, 230/400 V 

 * 9504234 TOPFFLANSCHHEIZKÖRPER 
4,5 KW, 230/400 V 

FLANGE HEATING ELEMENT 
4,5 KW, 230/400 V 

RESISTANCE A BRIDE 
4,5 KW, 230/400 V 

 * 9504236 TOPFFLANSCHHEIZKÖRPER 
6 KW, 230/400 V 

FLANGE HEATING ELEMENT 
6 KW, 230/400 V 

RESISTANCE A BRIDE 
6 KW, 230/400 V 

 * 9504237 TOPFFLANSCHHEIZKÖRPER 
7,5 KW, 230/400 V 

FLANGE HEATING ELEMENT 
7,5 KW, 230/400 V 

RESISTANCE A BRIDE 
7,5 KW, 230/400 V 

 * 9504240 TOPFFLANSCHHEIZKÖRPER 
9 KW, 230/400 V 

FLANGE HEATING ELEMENT 
9 KW, 230/400 V 

RESISTANCE A BRIDE 
9 KW, 230/400 V 

 * 9500498 TOPFFLANSCHHEIZKÖRPER 
12 KW, 230/400 V 

FLANGE HEATING ELEMENT 
12 KW, 230/400 V 

RESISTANCE A BRIDE 
12 KW, 230/400 V 

8 * 0101176 HEIZKÖRPERDICHTUNG 
58 X 45 X 6 

PACKING F.HEATING ELEMENT 
58 X 45 X 6 

JOINT DE RESISTANCE 
58 X 45 X 6 

9 * 9502526 TEMPERATURBEGRENZER 
120 GRAD, 3 KONTAKTE 

TEMPERATURE LIMITER 
120 DEGREES, 3 CONTACTS 

LIMITEUR DE TEMPERATURE 
120 DEGRES, 3 CONTACTS 

10  0302048 SECHSKANTSCHRAUBE 
DIN 933 - M 5 X 8 

HEXAGON SCREW 
DIN 933 - M 5 X 8 

VIS A SIX PANS 
DIN 933 - M 5 X 8 

11  0342010 ZAHNSCHEIBE 
DIN 6797 - J 5,3 

TOOTH LOCK WASHER 
DIN 6797 - J 5,3 

DISQUE A FENTES 
DIN 6797 - J 5,3 

12  0101183 SPANNBRÜCKE GRIPPING YOKE PONT DE TENSION 

13 * 9500236 TEMPERATURFÜHLER 
Ø 6X50  SI 

TEMPERATURE PROBE 
Ø 6X50  SI 

SONDE DE TEMPERATURE 
Ø 6X50  SI 

  8400259 EINBAUBOILER KPL. 
3 KW 

INCORPORATED BOILER COMPL. 
3 KW 

SURCHAUFFEUR INCORPORE 
COMPL. 
3 KW 

  8400260 EINBAUBOILER KPL. 
6 KW 

INCORPORATED BOILER COMPL. 
6 KW 

SURCHAUFFEUR INCORPORE 
COMPL. 
6 KW 

  8400261 EINBAUBOILER KPL. 
7,5 KW 

INCORPORATED BOILER COMPL. 
7,5 KW 

SURCHAUFFEUR INCORPORE 
COMPL. 
7,5 KW 

  8400229 EINBAUBOILER KPL. 
9 KW 

INCORPORATED BOILER COMPL. 
9 KW 

SURCHAUFFEUR INCORPORE 
COMPL. 
9 KW 

 

DV80T_Sonder.doc
01.12.200/Fh



 

 

09.05 TANKHEIZUNG 
09.05 TANK HEATING 
09.05 CHAUFFAGE DE BAC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POS  IDENT. NR. 

IDENT. NO. 
BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1 * 0101152 HEIZKÖRPER 2 KW, 230 V HEATING ELEMENT 2 KW, 230 V RESISTANCE 2 KW, 230 V 

2  9543319 BERÜHRUNGSSCHUTZ PROTECTION AGAINST CONTACT PROTECTION CONTRE CONTACT 

3 * 0101175 HEIZKÖRPERDICHTUNG HEATING ELEMENT PACKING JOINT DE RESISTANCE 

4 * 0212012 SECHSKANTMUTTER 
1.4301 DIN 431 R1/4" 

HEXAGON NUT 
1.4301 DIN 431 R1/4" 

ECROU HEXAGONAL 
1.4301 DIN 431 R1/4" 

5 * 0408227 DICHTUNG 19 X 13 PACKING 19 X 13 JOINT 19 X 13 

6 * 0180682 TEMPERATURFÜHLER R1/4" TEMPERATURE PROBE R1/4" SONDE DE TEMPERATURE R1/4" 

7 * 0108040 GUMMIMANSCHETTE RUBBER PACKING MANCHETTE EN CAOUTCHOUC 

8 * 0108043 TEMPERATURBEGRENZER TEMPERATURE LIMITER LIMITEUR DE TEMPÉRATURE 

 

DV80T_Sonder.doc
01.12.2000/FH

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 



 

 

 
Dos10_5b 
 
 

1 

13 

2 3 4 

5 

6 

7 

9 8 

10 

11 

12

14 15 



 

 

10.05 KLARSPÜLERDOSIERGERÄT 
10.05 RINSE AID DOSING UNIT 
10.05 DOSEUR DE PRODUIT TENSIO-ACTIF 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1 * 0260070 KLARSPÜLERDOSIERGERÄT 
N 6 

RINSE AID DOSING UNIT 
N 6 

DOSEUR DE PRODUIT TENSIO-
ACTIF 
N 6 

2 * 0260049 EINSCHRAUBWINKEL M 10 X 1 INSERT ANGLE M 10 X 1 COUDE M 10 X 1 

3  0233036 SCHLAUCHKLEMME 10 – 16 HOSE CLAMP 10 – 16 PINCE/TUYAUX SOUPLES 10 - 16 

4  0640017 SCHLAUCH SCHWARZ 6 X 4,5 HOSE BLACK 6 X 4,5 TUYAU NOIR 6 X 4,5 

5  0260052 DRUCKANSCHLUSS 
M 10 X 1 

DELIVERY CONNECTION 
M 10 X 1 

RACCORD DE REFOULEMENT 
M 10 X 1 

6 * 0260051 O-RING 16 X 2 O-RING 16 X 2 BAGUE O 16 X 2 

7 * 0260053 O-RING 8 X 2 O-RING 8 X 2 BAGUE O 8 X 2 

8  0175006 SCHLAUCHKLEMME 9 – 10 HOSE CLAMP 9 – 10 PINCE/TUYAUX SOUPLES 9 – 10 

9  0260007 SCHLAUCH KLARSICHT 6 X 1,5 HOSE TRANSPARENT 6 X 1,5 TUYAU TRANSPARENT 6 X 1,5 

10  0233078 1-OHR-KLEMME 10,0 RER 1-EAR CLAMP 10,0 RER BORNE A UNE OREILLE 10,0 RER 

11 * 0260090 KORBFILTER BASKET FILTER PANIER FILTRE 

12 * 0113098 MAGNETVENTILFILTERSIEB FILTER FOR SOLENOID VALVE TAMIS-FILTRE D'ELECTROVANNE 

13  8003830 KLARSPÜLERBEHÄLTER 
K 376 

RINSE AID CONTAINER 
K 376 

CONTENEUR DE PRODUIT 
TENSIO-ACTIF K 376 

14  0260071 BEFESTIGUNGSLASCHE FIXING LINK COLLIER DE FIXATION 

15  0260072 SCHRAUBE EJOT-PT KB 40 X 8 SCREW EJOT-PT KB 40 X 8 VIS EJOT-PT KB 40 X 8 

 

 

DV80T_Sonder.doc
06.03.2003 / HUD



 

 

 

14.03 HAUBENGESTÄNGE 
14.03 HOOD ROD 
14.03 BARRE DE CAPOT 

 
 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1  8004144 FEDERAUFHÄNGUNG OBEN UPPER SPRING SUSPENDER SUSPENDEUR DE RESSORT SUP. 

2  0620445 GLEITLAGER FEDERAUF- 
HÄNGUNG  K 399 

SLIDING BEARING FOR SPRING 
SUSPENSION  K 399 

PALIER-GLISSEUR POUR SUSP.  
DE RESSORT SUP.  K 399 

3 * 8001613 ZUGFEDER 
372 X 46,5 X 6,5 

TENSION SPRING 
372 X 46,5 X 6,5 

RESSORT DE TRACTION 
372 X 46,5 X 6,5 

4 * 8004425 SPANNSCHRAUBE M 8 
760 LANG 

TENSION SCREW M 8 
760 LONG 

VIS DE TENSION M 8 
760 LONG 

5  8004147 SPANNMUTTER M 8 TENSION NUT M 8 ECROU TENDEUR M 8 

6  8004146 HAUBENGESTÄNGE 
DV 40/80/120 T, DV 40 N 

HOOD ROD 
DV 40/80/120 T, DV 40 N 

BARRE DE CAPOT 
DV 40/80/120 T, DV 40 N 

7  0620449 LAGERUNG FÜR HAUBEN- 
GESTÄNGE 

HOOD ROD BEARING COUSSINET POUR BARRE DE 
CAPOT 

8  0337005 SECHSKANTMUTTER SELBST- 
SICHERND, DIN 985 - M 8 

HEXAGON NUT SELFLOCKING 
DIN 985 - M 8 

ECROU A SIX PANS, INDESSER- 
RABLE, DIN 985 - M 8 

9  0340006 U-SCHEIBE 8,4 X 18 X 2 WASHER 8,4 X 18 X 2 RONDELLE 8,4 X 18 X 2 

10  0620451 HAUBENROLLE  K 409 HOOD ROLLER  K 409 GALET DE CAPOT  K 409 

11  8000230 ROLLENBOLZEN 
SW 17 X 51 - M 8 

ROLLER BOLT 
SW 17 X 51 - M 8 

BOULON A ROULEAUX 
SW 17 X 51 - M 8 

12  8004480 DECKEL FÜR HAUBENROLLE HOOD ROLLER COVER COUVERDE P. GALET DE CAPOT 

DV80T_Sonder.doc
01.12.2000/FH

1

2

7 

4

5

6 

8 9 10 11 12 

3



 

 

18.01 LAUGENPUMPE 
18.01 DRAIN PUMP 
18.01 POMPE DE VIDANGE 

 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 
 

1  0640037 ABLAUFSCHLAUCH DRAIN HOSE TUYAU DE VIDANGE 

2  0535509 LAUGENPUMPE 230 V, 50HZ LYE PUMP 230 V, 50HZ POMPE DE VIDANGE 230 V, 50HZ 

3  0640026 SCHLAUCH 3/4" HOSE 3/4" TUYAU 3/4" 

4  0640045 SPIRALSCHLAUCH 3/4" SPIRAL HOSE 3/4" TUYAU SPIRALE 3/4" 

5  0233045 SCHLAUCHKLEMME 20 - 32 HOSE CLAMP 20 - 32 PINCE/TUYAU SOUPLE 20-32 

6  8002263 SAUGSTUTZEN 
OR 50 H 

SUCTION SOCKET 
OR 50 H 

MANCHON D'ASPIRATION 
OR 50 H 

  8002264 SAUGSTUTZEN 
FV 40 N / FV 60 E 

SUCTION SOCKET 
FV 40 N / FV 60 E 

MANCHON D' ASPIRATION 
FV 40 N / FV 60 E 

  8002534 SAUGSTUTZEN 
FV 25 G/FV 30 GS/FR 30 G 

SUCTION SOCKET 
FV 25 G/FV 30 GS/FR 30 G 

MANCHON D' ASPIRATION 
FV 25 G/FV 30 GS/FR 30 G 

  8003301 SAUGSTUTZEN 
DV 40/80/120 B 

SUCTION SOCKET 
DV 40/80/120 B 

MANCHON D' ASPIRATION 
DV 40/80/120 B 

  8003831 SAUGSTUTZEN 
FV 20/40/70 T 

SUCTION SOCKET 
FV 20/40/70 T 

MANCHON D' ASPIRATION 
FV 20/40/70 T 

  8004985 SAUGSTUTZEN 
FV 20/40/70 TFA, ECOSTAR 530 F 

SUCTION SOCKET 
FV 20/40/70 TFA, ECOSTAR 530 F 

MANCHON D'ASPIRATION 
FV 20/40/70 TFA, ECOSTAR 530 F 

7  0620129 SCHLAUCHKRÜMMER K 129 ELBOW-SHAPED HOSE K 129 TUYAU COUDE K 129 

 

LP18_1.doc

1 

2 

6 

5 

3 
4 

7

4 




